5ª Etapa: Pagamento

Pagamento mensal, mediante
entrega da nota fiscal e
confirmação da execução do
evento

Mensalmente, em até 10 (dez) dias
úteis contados da liquidação da
despesa

DO VALOR

CLÁUSULA SÉTIMA – O valor total do presente contrato é de R$ 58.713,60 (cinquenta e oito
mil, setecentos e treze reais e oitenta centavos), conforme discriminado no Anexo A deste
contrato.
Parágrafo único – Já estão inclusos no preço todos os encargos indispensáveis ao perfeito
cumprimento das obrigações decorrentes deste contrato.

DO REAJUSTAMENTO

CLÁUSULA OITAVA – Os preços contratados são fixos e irreajustáveis.